
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2513

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13026887 120819
8

Антонюк Антон Олександрович 074084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024982 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

155,600

2 13030816 120819
8

Коломієць Аліна Валентинівна 145456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023745 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

156,600

1



3 12841693 120819
8

Кононенко Максим Олександрович 065249 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057246 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

158,800

4 13042926 120819
8

Леоненко Олександра Валеріївна 087057 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070251 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

155,800

5 12803966 120819
8

Сонько Олена Олександрівна 073685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013054 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

167,400

6 12771946 120819
8

Федорчук Георгій Сергійович 074873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025991 Лакшері 
менеджмент і 
маркетинг

155,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12962061 120834
5

Білозерцева Софія Олегівна 074081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029045 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

164,200

3



2 13009484 120834
5

Бородавко Єлизавета Дмитрівна 073741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017009 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

167,000

3 13056034 120834
5

Зубар Олександр Володимирович 088044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093165 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

153,000

4 12916993 120834
5

Максакова Анна Володимирівна 073833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010374 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

155,200

5 12836503 120834
5

Стешенко Анастасія Віталіївна 074515 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065033 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

157,000

6 12886065 120834
5

Труш Максим Ігорович 081983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060224 Менеджмент і 
бізнес-
адміністрування 
у сфері 
гостинності

155,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12870160 120819
7

Гогіашвілі Тимур Володимирович 073647 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039651 Проджект 
менеджмент

164,000

2 13007069 120819
7

Титенко Амалія Володимирівна 073712 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011574 Проджект 
менеджмент

170,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13052816 120820
5

Добудько Данило Ігорович 083955 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081795 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

157,600

2 13020081 120820
5

Крутова Кароліна Олегівна 073929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047526 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

154,200

6



3 13053571 120820
5

Проценко Євгеній Євгенійович 086906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090293 Міжнародний 
спортивний 
менеджмент та 
рекреація

153,700

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13041227 114999
9

Бурзак Денис Геннадійович 073764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092943 Крафтові 
технології

178,400

2 12941629 114999
9

Коренчук Євген Олександрович 073965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081224 Крафтові 
технології

134,200

3 13007636 114999
9

Ляшко Софія Геннадіївна 073955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057897 Крафтові 
технології

134,000

8



4 12889781 114999
9

Мацапура Ілля Миколайович 073970 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060788 Крафтові 
технології

134,600

5 12930695 114999
9

Миколаєнко Дмитро Ігорович 073762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042855 Крафтові 
технології

164,600

6 12964847 114999
9

Сибірцев Євгеній Олександрович 005729 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095736 Крафтові 
технології

137,400

7 12984753 114999
9

Устименко Максим Максимович 073766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021256 Крафтові 
технології

175,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970058 114999
2

Івашко Юлія Леонідівна 073969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034090 Ресторанні 
технології та 
бізнес

166,600

2 12966604 114999
2

Косяк Сергій Олександрович 073695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005356 Ресторанні 
технології та 
бізнес

132,800

10



3 12898368 114999
2

Лесик Володимир Анатолійович 073753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014573 Ресторанні 
технології та 
бізнес

132,200

4 12709859 114999
2

Маленко Микита Юрійович 073768 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083784 Ресторанні 
технології та 
бізнес

133,400

5 13017822 114999
2

Паламарчук Володимир Генадійович 073601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009014 Ресторанні 
технології та 
бізнес

133,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951742 124932
2

Приходько Назар Вікторович 085246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003223 Землеустрій та 
кадастр

157,600

2 12884293 124932
2

Рассоха Станіслав Олегович 076184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016235 Землеустрій та 
кадастр

154,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12868252 115001
1

Алексієнко Олексій Анатолійович 073847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002433 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

171,200

2 12887068 115001
1

Дударенко Олександр Сергійович 074246 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0016251 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

152,400

13



3 13025190 115001
1

Маранди Олександр Іванович 073635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024516 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

154,200

4 12804874 115001
1

Нікора Данило Вікторович 073619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014975 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

146,200

5 12800071 115001
1

Ольшевська Марія Ярославівна 079240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019477 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

161,800

6 12880004 115001
1

Патлух Максим Ігорович 174461 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082057 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

147,000

7 12931484 115001
1

Сухоручко Даниїл Анатолійович 016529 B22 30.05.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015804 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

154,400

8 12927038 115001
1

Тараненко Денис Сергійович 073593 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024444 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

143,800

9 12956152 115001
1

Чернухін Станіслав Вікторович 073563 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056952 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

155,000

10 12910436 115001
1

Щегель Вікторія Володимирівна 073666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011317 Міжнародний 
готельний та 
ресторанний 
бізнес

153,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12877148 120799
8

Богаченко Денис Олексійович 073620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006363 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

145,400

2 12886698 120799
8

Дерев`янко Станіслав Олександрович 074111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014945 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

146,600

15



3 12909363 120799
8

Підопригора Іван Віталійович 073630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039268 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

145,400

4 12807789 120799
8

Пучков Гліб Володимирович 085374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002911 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

160,200

5 13039631 120799
8

Солдатова Аліна Дмитрівна 079241 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020329 Готельний і 
ресторанний 
девелопмент

147,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2513

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12930189 115000
8

Дедух Руслан Річардович 116333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011875 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

158,000

2 13046091 115000
8

Кобзарук Олександр Ігорович 073795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078794 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

145,800

17



3 12851463 115000
8

Коновал Вероніка Володимирівна 073843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014953 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

154,200

4 12947572 115000
8

Куницький Владислав Олексійович 103562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032483 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

144,800

5 13032439 115000
8

Мазяр Вікторія Вікторівна 073715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033898 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

156,400

6 12829150 115000
8

Скрипнік Дар`я Олександрівна 073740 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011421 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

171,400

7 12992563 115000
8

Спас Евеліна Романівна 101878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008645 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

146,600

8 12985572 115000
8

Фумич Каріна Ігорівна 073822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010015 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

147,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2514

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2514

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13058798 114999
2

6594-6126196 Артур Олексійович 073722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029672 Ресторанні 
технології та 
бізнес

54,400

2 13060096 114999
2

6594-6338032 Аліна Вадимівна 073818 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093642 Ресторанні 
технології та 
бізнес

59,200

1



3 12897728 114999
2

6594-6229689 Семен Сергійович 073963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024521 Ресторанні 
технології та 
бізнес

132,000

2


	2514

